
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2020-04-16-000026-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL3N017297

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Майнові права на земельну ділянку* площею
7,1566 га (реєстраційний №355429126110) для будівництва готельно-котеджного комплексу,
канатно-тросових витягів та гірськолижної траси, кадастровий номер 2611092001:22:001:0123 за
адресою: Івано-Франківська обл.,м. Яремче, с. Поляниця (309041). Права вимоги за кредитним
договором №43/К-06 від 31.10.2006 року, укладеним з юридичною особою. Права вимоги за
кредитним договором №97/КВ-07 від 30.05.2007 року, укладеним з юридичною особою. Права
вимоги за кредитним договором №135/КВ-07 від 12.12.2007 року, укладеним з юридичною особою.
Права вимоги за кредитним договором №154/КВ-08 від 12.03.2008 року, укладеним з юридичною
особою. Права вимоги за кредитним договором №184/КВ-08 від 23.07.2008 року, , укладеним з
юридичною особою. Права вимоги за кредитним договором №100/КВ-07 від 12.06.2007 року**,
укладеним з ФОП. Права вимоги за кредитним договором №118/К-07 від 19.09.2007 року**,
укладеним з ФОП. Права вимоги за кредитним договором №62/ФКВ-07 від 28.03.2007 року**,
укладеним з фізичною особою. Права вимоги за кредитним договором №159/ФКВ-07 від 25.06.2007
року**, укладеним з фізичною особою. Права вимоги за кредитним договором №393/ФКВ-07 від
01.11.2007 року**, укладеним з фізичною особою. Права вимоги за кредитним договором
№399-014/ФК-08 від 18.12.2008 року**, укладеним з фізичною особою. Права вимоги за кредитним
договором №114/ФКВ-07 від 17.05.2007 року**, укладеним з фізичною особою. Права вимоги за
кредитним договором №184/ФКВ-07 від 18.07.2007 року**, укладеним з фізичною особою. Права
вимоги за кредитним договором №204/ФКВ-07 від 31.07.2007 року**, укладеним з фізичною особою.
Права вимоги за кредитним договором №131/ФКВ-07 від 31.05.2007 року**, укладеним з фізичною
особою. Права вимоги за кредитним договором №87/ФКВ-07 від 18.04.2007 року**, укладеним з
фізичною особою. Права вимоги за кредитним договором №130/ФКВ-07 від 31.05.2007 року**,
укладеним з фізичною особою. Права вимоги за кредитним договором №196/ФКВ-07 від 27.07.2007
року**, укладеним з фізичною особою. Права вимоги за кредитним договором №157/ФКВ-07 від
05.07.2007 року**, укладеним з фізичною особою. Права вимоги за кредитним договором
№345/ФКВ-07 від 28.09.2007 року8*, укладеним з фізичною особою. Права вимоги за кредитним
договором №24/КВ/Ф-07 від 27.02.2007 року**, укладеним з фізичною особою. Права вимоги за
кредитним договором №85/ФКВ-07 від 13.04.2007 року**, укладеним з фізичною особою. Права
вимоги за кредитним договором №145/ФКВ-07 від 21.06.2007 року**, укладеним з фізичною особою.



Права вимоги за кредитним договором №102/ФКВ-07 від 27.04.2007 року**, укладеним з фізичною
особою. Права вимоги за кредитним договором №41/ФК/2-07 від 20.11.2007 року, укладеним з
фізичною особою. Права вимоги за кредитним договором №126/КВ/Ф-06 від 19.07.2006 року**,
укладеним з фізичною особою. Права вимоги за кредитним договором №101/ФКВ-07 від 27.04.2007
року**, укладеним з фізичною особою. Права вимоги за кредитним договором №273/ФКВ-07 від
29.08.2007 року**, укладеним з фізичною особою. Права вимоги за кредитним договором
№54/ФКВ-07 від 26.03.2007 року**, укладеним з фізичною особою. Права вимоги за кредитним
договором №25/КВ/Ф-07 від 27.02.2007 року**, укладеним з фізичною особою. Права вимоги за
кредитним договором №250/ФКВ-07 від 17.08.2007 року**, укладеним з фізичною особою. Права
вимоги за кредитним договором №100/ФКВ-07 від 26.04.2007 року**, укладеним з фізичною особою.
Права вимоги за кредитним договором №271/КВ/Ф-06 від 25.12.2006 року**, укладеним з фізичною
особою. Права вимоги за кредитним договором №192/ФКВ-07 від 24.07.2007 року**, укладеним з
фізичною особою. Права вимоги за кредитним договором №147/ФКВ-07 від 18.06.2007 року**,
укладеним з фізичною особою. Права вимоги за кредитним договором №63/ФКВ-07 від 28.03.2007
року**, укладеним з фізичною особою. Права вимоги за кредитним договором №17-014/ФК-08 від
17.01.2008 року, укладеним з фізичною особою. Права вимоги за кредитним договором
№155/ФКВ-07 від 26.06.2007 року**, укладеним з фізичною особою. Права вимоги за кредитним
договором №477/ФК-07 від 25.12.2007 року**, укладеним з фізичною особою. Права вимоги за
кредитним договором №300/ФКВ-07 від 07.09.2007 року**, укладеним з фізичною особою. Права
вимоги за кредитним договором №9/КВ/Ф-07 від 30.01.2007 року**, укладеним з фізичною особою.
Права вимоги за кредитним договором №377/ФКВ-07 від 17.10.2007 року**, укладеним з фізичною
особою. Права вимоги за кредитним договором №270/КВ/Ф-06 від 25.12.2006 року**, укладеним з
фізичною особою. Права вимоги за кредитним договором №146/КВ-08 від 14.01.2008 року**,
укладеним з фізичною особою. Права вимоги за кредитним договором №341/ФКВ-07 від 28.09.2007
року**, укладеним з фізичною особою. Права вимоги за кредитним договором №282/ФКВ-07 від
31.08.2007 року**, укладеним з фізичною особою. Права вимоги за кредитним договором
№61/ФКВ-07 від 28.03.2007 року**, укладеним з фізичною особою. Права вимоги за кредитним
договором №143/КВ-07 від 25.12.2007 року**, укладеним з фізичною особою. *Право власності Банку
на земельну ділянку припинено згідно з даними з Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно. **Продаж відбувається за згодою заставодержателя.

Початкова (стартова) ціна лоту: 386 914 113.33 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 38 691 411.33 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 12.05.2020 16:37:24

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


